[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2021

       № 689
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 февраля 2021 года № 76 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Озеленение и улучшение состояния существующих зеленых насаждений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в связи с изменением объема финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 15 февраля 2021 года № 76 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Озеленение и улучшение состояния существующих зеленых насаждений», следующие изменения:
1.1. Паспорт ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«
Паспорт ведомственной целевой программы
	Наименование СБП
	Администрация Колпашевского городского поселения

	Тип ВЦП
	Первый тип

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Сохранение состояния зеленых насаждений на территории Колпашевского городского поселения.

	Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель (очередной финансовый год и плановый период)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.1. Доля содержащихся в надлежащем цветущем состоянии клумб, вазонов, цветников и газонов.
	%
	100,00
	100,00
	100,00

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей) на очередной финансовый год и плановый период

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	0503
	90 0 01 00000
	240
	488,50
	549,00
	549,00

                                                                 ».
1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции:
2.    Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А. Волков
5 63 33

«Раздел 5.Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код классификации расходов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Расходы на мероприятие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/год)
	по (мес/год)

	наименование показателя
	Значение, ед. измерения

	Очередной финансовый год 2021 год

	1.
	 Озеленение и улучшение состояния существующих зеленых насаждений
	Посадка
клумб и
 вазонов. Содержание
клумб и вазонов, цветников и
 газона, с последующей прополкой и поливкой
	03.2021
	 09.2021
	Мыттус Евгения Анатольевна — инженер по благоустройству
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Подрядчик, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	0503
90001 00000
240
	488,50
	Наличие в надлежащем цветущем состоянии
клумб
 вазонов
 цветников и газона
	19 шт.
15 шт.
4387 м2

	Плановый период 2022 год

	1
	Озеленение и улучшение состояния существующих зеленых насаждений
	Посадка
 клумб и
 вазонов. Содержание
 клумб и
 вазонов, цветников и
 газона, с последующей прополкой и поливкой
	03.2022
	09.2022
	Мыттус Евгения Анатольевна — инженер по благоустройству
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Подрядчик, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	0503
90001 00000
240
	549,00
	Наличие в надлежащем цветущем состоянии
клумб
 вазонов
 цветников и газона
	19 шт.
15 шт.
4387 м2

	Плановый период 2023 год

	1
	Озеленение и улучшение состояния существующих зеленых насаждений
	Посадка
 клумб и
 вазонов. Содержание
 клумб и
 вазонов, цветников и
 газонов, с последующей прополкой и поливкой
	03.2023
	09.2023
	Мыттус Евгения Анатольевна — инженер по благоустройству
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Подрядчик, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	0503
90001 00000
240
	549,00
	Наличие в надлежащем цветущем состоянии
клумб
 вазонов
цветников и газона
	19 шт.
15 шт.
4387 м2

                                                                                                                                                                                                                                               ».